



Gobierno del
Estado de Sonora

CECOP
Consejo Estatal de
Concertación para la Obra Pública

FET-9
FINIQUITO DE OBRA

NOMBRE DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL PARA CANGCHA MULTIFUNCIONAL EL COYOTE

FECHA: 17-MARZO-2017

DOMICILIO: FRENTE A PLAZA PRINCIPAL

MUNICIPIO : CABORCA SONORA

LOCALIDAD: EJIJO EL COYOTE

META OPERATIVA: 1-98 MTS L

FECHA DE LIBERACIÓN:

SUBPROGRAMA:

ESTRUCTURA FINANCIERA

C.E.C.O.P

H. AYTO.

COMUNIDAD

N° DE OBRA:

MODALIDAD DE EJECUCIÓN CONTRATO

COSTO TOTAL

149,872.38

32,115.51

32,115.51

N° BENEFICIARIOS

TIEMPO DE EJECUCIÓN: 9 SEMANAS

214,103.40

149,872.38

32,115.51

32,115.51

CLAVE CONCEPTO	DESCRIPCIÓN DEL CONCEPTO	PRESUPUESTO			EJERCIDO			DIFERENCIA	
		UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
1	LIMPIA TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO ESTABLECIENDO EJES Y REFERENCIAS INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	98.00	14.80	1,450.40				
2	RETIRO DE ESCOMBRO PRODUCTO DE DEMOLICIONES, ACARREOS EN CARRETILLA, Y POR MEDIO MECANICO FUERA DE LA OBRA INCLUYE: ACARREOS A PIE Y EQUIPO DE VOLTEO	M3	6.00	685.65	4,113.90				
3	DESPALME Y COMPENSACIONES DE MATERIAL EN AREAS DESNIVELADAS A CONSECUENCIA DE DEMOLICIONES INCLUYE ACARREOS LOCALES PRESTAMOS LOCALES DE MATERIAL APTO PARA RELLENOS, EQUIPO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.	M3	6.00	186.52	1,119.12				
4	FABRICACION DE CADENA DE 15X20 DE CM DE CONCRETO FC=150 KG/CM2 T.M.A. 3/4" INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA EQUIPO, CIMBRADO DESCIMBRADO, DESPERDICIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	98.00	368.85	36,147.30				
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CERCO PERIMETRAL A BASE MARCOS RIGIDOS DE PTR DE 2 1/2 X 2 1/2 A CADA 3 MTS DE DISTANCIA, MALLA CICLONICA DE 55X55MM DE ABERTURA CON ALAMBRE GALVANIZADO CAL 11, INCLUYE: HERRAJES, SOLERAS, CAPUCHAS, FLETES ACARREOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO.	ML	98.00	1,233.25	120,858.50				

6	HABILITADO E INSTALACION DE 2 PUERTAS DE 0.90 X 2 MTS DE MALLA CICLONICA CON BASTIDORES DE PTR REFORZADA CON MATERIALES DE LA MISMA CALIDAD INCLUYE, BISAGRAS, PORTAPUNTAS, ALINEACION, PLOMEADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	PZA	2.00	4,860.00	9,720.00			
7	APLICACION DE PINTURA ANTICORROSIVA Y DE ACEITE EN POSTES METALICOS ASI COMO EN PUERTAS DE HERERIA, INCLUYE PREPARACION DE LA SUPERFICIE, MATERIALES, MANO DE OBRA ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	LOTE	1.00	8,936.34	8,936.34			
8	LIMPIEZA TOTAL DE LA OBRA, ACARREOS FUERA DE LA OBRA DONDE LO PERMITAN AUTORIDADES.	LOTE	1.00	4,105.00	4,105.00			
					186,450.56			
					29,832.08			
					216,282.64			

IMPORTE DE OBRA	
IMPORTE EJERCIDO	
SALDO	

PRESIDENTE MUNICIPAL


Q.B. KARRINEROS GONZALEZ
 NOMBRE, FIRMA

DIRECTOR DE OBRAS O COORDINADOR DEL


LUIS ARTURO OTEGA DUEÑAS
 NOMBRE, FIRMA

ÓRGANO DE CONTROL

JUAN MURRIETA
 NOMBRE, FIRMA